
Pagina     10PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

COMUNE DI FABRO

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

05/05/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

1.000.00

1.101.00
1.101.06
1.101.08
1.101.16
1.101.51
1.101.52
1.101.53

1.101.61
1.101.76
1.101.99

1.104.00
1.104.05
1.104.06

1.301.00
1.301.01

1.000.00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati
Categoria 6 - Imposta municipale propria
Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)
Categoria 16 - Addizionale comunale IRPEF
Categoria 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
Categoria 52 - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche
Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche 
affissioni
Categoria 61 - Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi
Categoria 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI)
Categoria 99 - Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi
Categoria 5 - Compartecipazione IVA ai Comuni
Categoria 6 - Compartecipazione IRPEF ai Comuni

Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Categoria 1 - Fondi perequativi dallo Stato

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

 1.603.803,00
 635.500,00

 30.000,00
 204.000,00

 0,00
 9.000,00

 13.000,00

 0,00
 113.455,00
 598.848,00

 0,00
 0,00
 0,00

 354.555,32
 354.555,32

 1.958.358,32

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 1.604.852,00
 634.816,00

 38.000,00
 200.000,00

 0,00
 9.000,00

 13.000,00

 0,00
 113.455,00
 596.581,00

 0,00
 0,00
 0,00

 354.555,32
 354.555,32

 1.959.407,32

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 1.604.014,00
 638.980,00

 33.000,00
 200.000,00

 0,00
 9.000,00

 13.000,00

 0,00
 113.455,00
 596.579,00

 0,00
 0,00
 0,00

 354.555,00
 354.555,00

 1.958.569,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2016 PREVISIONI DELL'ANNO 2017 PREVISIONI DELL'ANNO 2018
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COMUNE DI FABRO

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

05/05/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

2.000.00

2.101.00
2.101.01
2.101.02

2.103.00
2.103.01
2.103.02

2.104.00
2.104.01

2.000.00

Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese
Categoria 1 - Sponsorizzazioni da imprese
Categoria 2 - Altri trasferimenti correnti da imprese

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

 292.249,00
 28.042,00

 264.207,00

 83.793,00
 3.500,00

 80.293,00

 0,00
 0,00

 376.042,00

 8.550,00
 8.550,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 8.550,00

 267.915,00
 7.942,00

 259.973,00

 81.293,00
 1.000,00

 80.293,00

 0,00
 0,00

 349.208,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 267.915,00
 7.942,00

 259.973,00

 81.293,00
 1.000,00

 80.293,00

 0,00
 0,00

 349.208,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2016 PREVISIONI DELL'ANNO 2017 PREVISIONI DELL'ANNO 2018
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COMUNE DI FABRO

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

05/05/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

3.000.00

3.100.00

3.102.00
3.103.00

3.200.00

3.202.00

3.300.00
3.303.00

3.500.00
3.502.00
3.599.00

3.000.00

Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti
Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi
Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 2 - Rimborsi in entrata
Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale Entrate extratributarie

 283.317,00

 235.858,00
 47.459,00

 3.000,00

 3.000,00

 550,00
 550,00

 28.950,00
 2.500,00

 26.450,00

 315.817,00

 23.400,00

 0,00
 23.400,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 23.400,00

 276.917,00

 244.358,00
 32.559,00

 2.500,00

 2.500,00

 750,00
 750,00

 10.000,00
 2.500,00
 7.500,00

 290.167,00

 11.000,00

 0,00
 11.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 11.000,00

 278.417,00

 246.858,00
 31.559,00

 2.500,00

 2.500,00

 750,00
 750,00

 10.000,00
 2.500,00
 7.500,00

 291.667,00

 10.000,00

 0,00
 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 10.000,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2016 PREVISIONI DELL'ANNO 2017 PREVISIONI DELL'ANNO 2018



Pagina     13PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

COMUNE DI FABRO

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

05/05/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

4.000.00

4.200.00
4.201.00
4.203.00
4.204.00

4.400.00
4.401.00

4.500.00
4.501.00
4.504.00

4.000.00

Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
Categoria 3 - Contributi agli investimenti da Imprese
Categoria 4 - Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale
Categoria 1 - Permessi di costruire
Categoria 4 - Altre entrate in conto capitale n.a.c.

Totale Entrate in conto capitale

 1.559.372,31
 1.559.372,31

 0,00
 0,00

 1.500,00
 1.500,00

 27.500,00
 27.000,00

 500,00

 1.588.372,31

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 1.115.000,00
 1.115.000,00

 0,00
 0,00

 1.500,00
 1.500,00

 18.500,00
 18.000,00

 500,00

 1.135.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 715.000,00
 715.000,00

 0,00
 0,00

 1.500,00
 1.500,00

 18.500,00
 18.000,00

 500,00

 735.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2016 PREVISIONI DELL'ANNO 2017 PREVISIONI DELL'ANNO 2018
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COMUNE DI FABRO

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

05/05/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

5.000.00

5.100.00
5.101.00

5.000.00

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie
Categoria 1 - Alienazione di partecipazioni

Totale Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2016 PREVISIONI DELL'ANNO 2017 PREVISIONI DELL'ANNO 2018
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COMUNE DI FABRO

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

05/05/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

6.000.00

6.300.00

6.301.00

6.000.00

Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 
termine
Categoria 1 - Finanziamenti a medio lungo termine

Totale Accensione prestiti

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2016 PREVISIONI DELL'ANNO 2017 PREVISIONI DELL'ANNO 2018
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COMUNE DI FABRO

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

05/05/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

7.000.00

7.100.00
7.101.00

7.000.00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

 700.000,00
 700.000,00

 700.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 700.000,00
 700.000,00

 700.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 700.000,00
 700.000,00

 700.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2016 PREVISIONI DELL'ANNO 2017 PREVISIONI DELL'ANNO 2018
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COMUNE DI FABRO

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

05/05/2016

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

9.000.00

9.100.00
9.102.00
9.103.00
9.199.00

9.200.00
9.204.00
9.205.00
9.299.00

9.000.00

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro
Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente
Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo
Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi
Categoria 4 - Depositi di/presso terzi
Categoria 5 - Riscossione imposte e tributi per conto terzi
Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

 600.300,00
 224.000,00

 25.000,00
 351.300,00

 204.086,00
 16.000,00

 118.086,00
 70.000,00

 804.386,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 118.086,00
 0,00

 118.086,00
 0,00

 118.086,00

 600.300,00
 224.000,00

 25.000,00
 351.300,00

 119.086,00
 16.000,00
 33.086,00
 70.000,00

 719.386,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 33.086,00
 0,00

 33.086,00
 0,00

 33.086,00

 600.300,00
 224.000,00

 25.000,00
 351.300,00

 119.086,00
 16.000,00
 33.086,00
 70.000,00

 719.386,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 33.086,00
 0,00

 33.086,00
 0,00

 33.086,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2016 PREVISIONI DELL'ANNO 2017 PREVISIONI DELL'ANNO 2018

Totale Titoli  5.782.975,63  150.036,00  5.153.168,32  44.086,00  4.753.830,00  43.086,00


